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Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Filologjisé
Departamenti: GJUHE DHE LETERSI SHQIPE
Afati: Afati i paré pranues
Nr. |Emri Prindi Mb]mm Nr. dosjes k10|kil | k12 ki3 | SIL [ M | MIL | PP PPIL | GjithsejPilét
1. |ERZ >setbickiior 000016 5 5 ] 0 30 80 24 55 22 76
2 |JUS - FFFFFksrs 000046 5] 5 3 0 30 59 17:7 70 28 75.7
3 |DOR - ssemioansx 000091 415 5 0 28 51 15.3 67,5 27 70.3
4. |BRI. ¥HEeanres 000124 4 | 4| 4 0 24 47 14.1 65 26 64.1
5 |EDL. ¥Fkteied 000019 4 | 41| 5 0 26 51 153 50 20 613
6 |GEN - *¥¥¥ssesds 000123 4 | 4 | 4 0 24 40 12 57,5 23 59
7 |[ENE - ¥#eskann 000073 4 1 41| 4 0 24 55 16.5 40 16 56.5
8 |ARB .- ¥reehhddes 000140 4 | 4 3 0 22 44 13.2 32,5 21 56.2
9 |SUM - ®¥skskdksokskok 000064 4 14| 4 0 24 45 13.5 45 18 555
10 |DOR - *¥#Fxrdrss 000113 4 | 4| 4 0 24 48 14.4 40 16 54.4
11 |MEM - Fxserkxsx 000121 413 3 0 20 117 | 17.55 40 16 53.55
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Komisioni:

PE7 1. Prof AsocDr. Sejdi Sejdin - Kryetar m

2. Prof. Asoc. Dr. Flamur Shala - Anétar

3. Prof. Asoc. Dr. Ilir Krusha - Anétar e b len
Legjenda pér shkurtesat
Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k10
Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga kiasa 10
k11 k12 k.13 S.LL
Suksesi nga kasa 1] Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga Masa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.1L P.P. P.P.LL

Pikét né test té maturés

FPikét e maturés 1é llogaritura

Pikér né provimin pranues

Piket né provim pranues (2 llogaritura
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